
      

UCHWAŁA Nr 267/2025 

ZARZĄDU POWIATU w RYPINIE 

z dnia 16 grudnia 2025 r. 

 

   o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Rypińskiego na rok 2025    

  

           Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) oraz § 14 pkt 2 i 5 Uchwały Nr X/56/2024 Rady Powiatu w Rypinie z dnia  

20 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Rypińskiego na rok 2025 uchwala się,  

co następuje: 
  

§ 1. 1. W uchwale Nr X/56/2024 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 20 grudnia 2024 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Rypińskiego na rok 2025, zmienionej uchwałą Nr XI/61/2025 Rady Powiatu 

w Rypinie z dnia 8 stycznia 2025 r., uchwałą Nr 95/2025 Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 17 stycznia 

2025 r.,   uchwałą Nr XII/64/2025 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 29 stycznia 2025 r., uchwałą Nr 

106/2025 Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 10 lutego 2025 r., uchwałą Nr XIII/71/2025 Rady Powiatu w 

Rypinie z dnia 3 marca 2025 r., uchwałą Nr 119/2025 Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 14 marca 2025 r., 

uchwałą Nr 128/2025 Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 24 marca 2025 r., uchwałą Nr XIV/77/2025 Rady 

Powiatu w Rypinie z dnia 28 marca 2025 r., uchwałą Nr 142/2025 Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia  

25 kwietnia 2025 r., uchwałą Nr 147/2025 Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 6 maja 2025 r., uchwałą Nr 

XVI/90/2025 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 21 maja 2025 r.,  uchwałą Nr XVII/99/2025 Rady Powiatu  

w Rypinie z dnia 9 czerwca 2025 r., uchwałą Nr XVIII/102/2025 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 23 

czerwca 2025 r., uchwałą Nr XIX/104/2025 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 23 lipca 2025 r., uchwałą Nr 

XX/108/2025 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 12 sierpnia 2025 r., uchwałą Nr 196/2025 Zarządu Powiatu  

w Rypinie z dnia 22 sierpnia 2025 r., uchwałą Nr 204/2025 Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia  

10 września 2025 r., uchwałą Nr XXI/118/2025 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 24 września 2025 r., 

uchwałą Nr 219/2025 Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 3 października 2025 r., uchwałą Nr 230/2025 

Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 17 października 2025 r., uchwałą Nr XXII/125/2025 Rady Powiatu w 

Rypinie z dnia 29 października 2025 r., uchwałą Nr XXIII/133/2025 Rady Powiatu w Rypinie z dnia  

7 listopada 2025 r., uchwałą Nr XXIV/136/2025 Rady Powiatu w Rypinie z dnia  

26 listopada 2025 r., uchwałą Nr 259/2025 Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 4 grudnia 2025 r., 

wprowadza się zmiany:  

1)  w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

   „1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu w wysokości 141 764 369,16 zł, z tego: 

        1) dochody bieżące w kwocie 106 227 388,76 zł, 

        2) dochody majątkowe w kwocie 35 536 980,40 zł.” 

2)  w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

    „1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu w wysokości 148 209 898,51 zł, z tego: 

       1) wydatki bieżące w kwocie 103 265 843,32 zł, 

       2) wydatki majątkowe w kwocie 44 944 055,19 zł.” 

2. W załączniku nr 1 do uchwały, o której mowa w ust.1, wprowadza się zmiany zawarte  

w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. W załączniku nr 2 do uchwały, o której mowa w ust.1, wprowadza się zmiany zawarte  

w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 



4. W załączniku nr 3 do uchwały, o której mowa w ust.1, wprowadza się zmiany zawarte  

w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

5. W załączniku nr 6 do uchwały, o której mowa w ust.1, wprowadza się zmiany zawarte  

w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko – Pomorskiego oraz publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa.  

                

    Zarząd Powiatu w składzie: 

 

1. Jarosław Sochacki …………………………. 

2. Monika Kalinowska ….………….…………. 

3. Piotr Makowski …………………………….. 

4. Paweł Sobierajski .……….…………………. 

5. Krzysztof Szalkowski ……………………… 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie: 

Wojewoda Kujawsko-Pomorski decyzją z dnia 25 listopada 2025 r. Nr 

WFB.I.3120.3.137.2025 zwiększył plan dotacji celowych na 2025 rok: 

- w dziale 852 – Pomoc społeczna, rozdz. 85203 – o kwotę 200,63 zł z przeznaczeniem na realizację 

rządowego programu „Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek organizacyjnych 

pomocy społecznej w postaci dodatku motywacyjnego na lata 2024-2027”.   

 Wojewoda Kujawsko-Pomorski decyzją z dnia 28 listopada 2025 r.  

Nr WFB.I.3120.3.140.2025 zwiększył plan dotacji celowych na 2025 rok: 

- w dziale 852 – Pomoc społeczna, rozdz. 85202 – o kwotę 240 zł z przeznaczeniem na 

dofinansowanie bieżącej działalności domów pomocy społecznej.   

Wojewoda Kujawsko-Pomorski decyzją z dnia 11 grudnia 2025 r.  

Nr WFB.I.3120.3.150.2025 zwiększył plan dotacji celowych na 2025 rok: 

- w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdz. 75411 – o kwotę  

228 120 zł z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń dla funkcjonariuszy PSP wynikających z wejścia 

w życie ustawy z dnia 12 września 2025 r. o zmianie niektórych ustaw w związku z określeniem zasad 

zakwaterowania funkcjonariuszy Państwowej Straży Pożarnej.    

Wojewoda Kujawsko-Pomorski decyzją z dnia 12 grudnia 2025 r.  

Nr WFB.I.3120.3.138.2025/kor1 zmienił plan dotacji celowych na 2025 rok: 

- w dziale 752 – Obrona narodowa, rozdz. 75295 zwiększając środki na zakup 2 defibrylatorów 

Lifepack o 50 000,04 zł, a zmniejszając na zakup 12 zamiast 15 łóżek medycznych o 50 000,04 zł. 

Wprowadza się przeniesienia środków między paragrafami klasyfikacji budżetowej  

w ramach obowiązujących planów finansowych jednostek organizacyjnych: 

- Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego – zgodnie z wnioskiem Inspektora z dnia 

10.12.2025 r., 

- Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Rypinie – zgodnie z wnioskiem Przewodniczącego 

Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności w Rypinie z dnia 08.12.2025 r., pismo 

PCPR.3110.20.2025 i PCPR.3110.20.2025, 

- Dziennego Domu Pobytu „Senior+” w Rypinie – zgodnie z wnioskiem p.o. Kierownika z dnia 

15.12.2025 r., pismo DDP.KS.312.1.2025, 

- Starostwa Powiatowego w Rypinie w rozdz. 70005, 71012, 75011, 80195. 

 

Proszę o podjęcie uchwały w przedstawionej wersji, co pozwoli na prawidłową realizację budżetu.  

 

 



DOCHODY BUDŻETU POWIATU NA 2025 ROK

Załącznik nr 1
do Uchwały Zarządu Powiatu
w Rypinie nr 267/2025
z dnia 16 grudnia 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 748 063,00 228 120,00 7 976 183,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 735 273,00 228 120,00 7 963 393,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

7 585 933,00 228 120,00 7 814 053,00

852 Pomoc społeczna 6 675 717,71 440,63 6 676 158,34

85202 Domy pomocy społecznej 5 268 041,70 240,00 5 268 281,70

2130
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację bieżących zadań własnych powiatu

747 528,70 240,00 747 768,70

85203 Ośrodki wsparcia 86 598,09 200,63 86 798,72

2130
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację bieżących zadań własnych powiatu

86 598,09 200,63 86 798,72

Razem: 141 535 808,53 228 560,63 141 764 369,16

BeSTia Strona 1 z 1



WYDATKI BUDŻETU POWIATU NA 2025 ROK

Załącznik nr 2
do Uchwały Zarządu Powiatu
w Rypinie nr 267/2025
z dnia 16 grudnia 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 453 390,00 0,00 453 390,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 453 390,00 0,00 453 390,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 71 268,49 35,06 71 303,55

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 105,28 5,94 12 111,22

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 628,93 -25,43 1 603,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00 -1 350,00 5 150,00

4260 Zakup energii 3 500,00 -502,00 2 998,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 000,00 -4 030,00 24 970,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

299 527,00 6 532,00 306 059,00

4430 Różne opłaty i składki 6 000,00 -185,00 5 815,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 11 500,00 -465,00 11 035,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 997,30 -15,57 981,73

710 Działalność usługowa 1 224 556,20 0,00 1 224 556,20

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 361 406,00 0,00 361 406,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 148 502,40 -350,30 148 152,10

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 844,28 315,88 25 160,16

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 595,32 34,42 3 629,74

71015 Nadzór budowlany 863 150,20 0,00 863 150,20

4020
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby
cywilnej

377 960,63 11 000,00 388 960,63

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 92 901,79 1 972,31 94 874,10

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 123,94 67,38 6 191,32

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 213,96 -6 621,83 14 592,13

4260 Zakup energii 5 000,00 -1 941,08 3 058,92

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 -2 873,11 2 126,89

4300 Zakup usług pozostałych 11 493,28 -291,46 11 201,82

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 000,00 -1 312,21 3 687,79

BeSTia Strona 1 z 3



750 Administracja publiczna 13 587 891,15 0,00 13 587 891,15

75011 Urzędy wojewódzkie 66 720,00 0,00 66 720,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 767,56 -24,97 56 742,59

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 610,32 25,58 9 635,90

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 342,12 -0,61 341,51

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 819 063,00 228 120,00 8 047 183,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 735 273,00 228 120,00 7 963 393,00

3070
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane
żołnierzom i funkcjonariuszom

326 424,68 221 400,00 547 824,68

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 6 720,00 8 720,00

801 Oświata i wychowanie 66 408 486,75 0,00 66 408 486,75

80195 Pozostała działalność 6 905 131,68 0,00 6 905 131,68

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 66 584,24 1 700,00 68 284,24

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 3 915,76 100,00 4 015,76

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 279 398,14 -1 700,00 277 698,14

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 16 429,86 -100,00 16 329,86

852 Pomoc społeczna 7 830 108,21 440,63 7 830 548,84

85202 Domy pomocy społecznej 5 510 441,70 240,00 5 510 681,70

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 538 614,36 240,00 538 854,36

85203 Ośrodki wsparcia 86 598,09 200,63 86 798,72

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 72 240,46 166,67 72 407,13

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 952,79 29,88 12 982,67

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 404,84 4,08 1 408,92

85295 Pozostała działalność 1 332 047,83 0,00 1 332 047,83

4300 Zakup usług pozostałych 6 317,00 -100,00 6 217,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 100,00 1 100,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 556 925,00 0,00 4 556 925,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 476 500,00 0,00 476 500,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 181 953,00 -14 533,00 167 420,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 119 436,00 -12,00 119 424,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 054,00 -20,39 9 033,61

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 302,00 -2 797,96 32 504,04

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 290,00 334,55 4 624,55

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 81 500,00 -8 200,00 73 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 129,00 22 585,88 25 714,88

4220 Zakup środków żywności 500,00 -3,50 496,50

4260 Zakup energii 6 000,00 -24,37 5 975,63

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 -1 000,00 0,00

BeSTia Strona 2 z 3



4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 6 000,00 31 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 750,00 -325,62 424,38

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 -500,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 086,00 -0,89 4 085,11

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

4 000,00 -1 502,70 2 497,30

Razem: 147 981 337,88 228 560,63 148 209 898,51

BeSTia Strona 3 z 3



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 21 882 189,38 0,00 21 882 189,38

60004 20 000,00 0,00 20 000,00

6010 20 000,00 0,00 20 000,00

20 000,00 0,00 20 000,00

60013 213 829,00 0,00 213 829,00

6050 87 754,00 0,00 87 754,00

87 754,00 0,00 87 754,00

6300 126 075,00 0,00 126 075,00

126 075,00 0,00 126 075,00

60014 21 648 360,38 0,00 21 648 360,38

6050 4 692 999,00 0,00 4 692 999,00

57 810,00 0,00 57 810,00

357 950,00 0,00 357 950,00

180 000,00 0,00 180 000,00

3 866 860,00 0,00 3 866 860,00

39 975,00 0,00 39 975,00

59 409,00 0,00 59 409,00

18 450,00 0,00 18 450,00

Załącznik nr 3                                                                            
do Uchwały Zarządu Powiatu                                              
w Rypinie nr 267/2025                                                       
z dnia 16 grudnia 2025 r.

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2025 ROKU

Rozbudowa i przebudowa drogi powiatowej nr 2116 C Wrocki - Pusta Dąbrówka - Radziki 
Duże w m. Radziki Duże na długości 0,6 km – opracowanie dokumentacji techniczno - 
kosztorysowej

Rozbudowa drogi powiatowej nr 2225C Stary Kobrzyniec – Czumsk Duży – gr. woj. 
/Szczutowo/ polegająca na budowie drogi dla pieszych i rowerów od km 2+715 do km 
3+700 – opracowanie dokumentacji technicznej 

Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej nr 2118C na odcinku Rypin - Wąpielsk

Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej nr 2214C Rypin - Pręczki na odcinku Kowalki - 
Pręczki oraz nr 2215C Dylewo - Rogowo w miejscowości Pręczki etap 2 od km 1+463,00 
do km 3+639,26

Rozbudowa drogi powiatowej nr 2217C Godziszewy - Dylewo polegająca na budowie 
odcinka ciągu pieszo - rowerowego w miejscowości Dylewo 

Przebudowa drogi powiatowej nr 2212C Brzuze - Huta-Chojno na odcinku Somsiory - 
Huta-Chojno - opracowanie dokumentacji techniczno-kosztorysowej

Przebudowa drogi powiatowej nr 2221C Puszcza Miejska - Skrwilno polegająca na 
budowie drogi dla pieszych i rowerów w miejscowości Ruda

Drogi publiczne powiatowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 560 Brodnica - Rypin - Sierpc w Rypinie w obrębie 
skrzyżowania ulicy Spokojnej i Młyńskiej - opracowanie dokumentacji technicznej 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

Budowa obwodnicy miasta Rypina - pomoc finansowa dla Województwa Kujawsko-
Pomorskiego na opracowanie Studium Techniczno-Ekonomiczno-Środowiskowego wraz z 
uzyskaniem decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach zgody na realizację 
przedsięwzięcia

Drogi publiczne wojewódzkie

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Lokalny transport zbiorowy

Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów

Wydatki na zakup i objęcie akcji spółki Kujawsko-Pomorski Transport Samochodowy S.A.

Treść
Transport i łączność



112 545,00 0,00 112 545,00

6057 1 072 072,17 0,00 1 072 072,17

1 072 072,17 0,00 1 072 072,17

6059 189 189,21 0,00 189 189,21

189 189,21 0,00 189 189,21

6060 1 245 082,00 0,00 1 245 082,00

761 820,00 0,00 761 820,00

192 397,00 0,00 192 397,00

45 865,00 0,00 45 865,00

150 000,00 0,00 150 000,00

46 000,00 0,00 46 000,00

49 000,00 0,00 49 000,00

6067 236 470,00 0,00 236 470,00

236 470,00 0,00 236 470,00

6069 152 548,00 0,00 152 548,00

152 548,00 0,00 152 548,00

6370 14 060 000,00 0,00 14 060 000,00

14 060 000,00 0,00 14 060 000,00

710 116 860,00 0,00 116 860,00

71015 116 860,00 0,00 116 860,00

6060 116 860,00 0,00 116 860,00

116 860,00 0,00 116 860,00

720 220 781,81 0,00 220 781,81

72095 220 781,81 0,00 220 781,81

6067 181 041,09 0,00 181 041,09

181 041,09 0,00 181 041,09

6069 39 740,72 0,00 39 740,72

39 740,72 0,00 39 740,72

750 414 900,00 0,00 414 900,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Projekt "Cyberbezpieczny powiat rypiński" - zakup urządzeń, licencji i oprogramowania

Administracja publiczna

Pozostała działalność

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Projekt "Cyberbezpieczny powiat rypiński" - zakup urządzeń, licencji i oprogramowania

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup nowego samochodu służbowego na potrzeby PINB w Rypinie 

Informatyka

Nadzór budowlany

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej nr 2118C na odcinku Rypin - Wąpielsk

Działalność usługowa

Budowa ścieżki rowerowej przy drodze powiatowej nr 2214C Rypin - Pręczki na odcinku 
Kowalki - Pręczki oraz nr 2215C Dylewo - Rogowo w m. Pręczki - odszkodowania

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa ścieżki rowerowej przy drodze powiatowej nr 2214C Rypin - Pręczki na odcinku 
Kowalki - Pręczki oraz nr 2215C Dylewo - Rogowo w m. Pręczki - odszkodowania

Zakup głowicy do rozdrabniania gałęzi dla ZDP w Rypinie

Zakup kosiarki bijakowej tylno-bocznej dla ZDP w Rypinie

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej nr 2214C Rypin - Pręczki na odcinku Kowalki - 
Pręczki oraz nr 2215C Dylewo - Rogowo w miejscowości Pręczki etap 2 od km 1+463,00 
do km 3+639,26 - odszkodowania

Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej nr 2222C na odcinku Skrwilno - granica 
województwa - odszkodowania

Zakup ciągnika wraz z osprzętem na potrzeby Zarządu Dróg Powiatowych w Rypinie

Budowa ścieżki rowerowej przy drodze powiatowej nr 2214C Rypin - Pręczki na odcinku 
Kowalki - Pręczki oraz nr 2215C Dylewo - Rogowo w m. Pręczki

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej nr 2118C na odcinku Rypin - Wąpielsk - 
odszkodowania

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa ścieżki rowerowej przy drodze powiatowej nr 2214C Rypin - Pręczki na odcinku 
Kowalki - Pręczki oraz nr 2215C Dylewo - Rogowo w m. Pręczki

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa i przebudowa drogi powiatowej nr 2211C Brzuze - Nadróż w miejscowości 
Brzuze i Kleszczyn - opracowanie dokumentacji



75020 414 900,00 0,00 414 900,00

6050 285 000,00 0,00 285 000,00

250 000,00 0,00 250 000,00

20 000,00 0,00 20 000,00

15 000,00 0,00 15 000,00

6060 129 900,00 0,00 129 900,00

129 900,00 0,00 129 900,00

752 1 653 700,00 0,00 1 653 700,00

75295 1 653 700,00 0,00 1 653 700,00

6050 971 700,00 0,00 971 700,00

971 700,00 0,00 971 700,00

6060 682 000,00 0,00 682 000,00

195 000,00 - 50 000,04 144 999,96

200 000,00 50 000,04 250 000,04

12 000,00 0,00 12 000,00

50 000,00 0,00 50 000,00

150 000,00 0,00 150 000,00

75 000,00 0,00 75 000,00

754 140 000,00 0,00 140 000,00

75410 20 000,00 0,00 20 000,00

6170 20 000,00 0,00 20 000,00

20 000,00 0,00 20 000,00

75411 120 000,00 0,00 120 000,00

6060 120 000,00 0,00 120 000,00

22 000,00 0,00 22 000,00

18 000,00 0,00 18 000,00

80 000,00 0,00 80 000,00

801 14 150 956,00 0,00 14 150 956,00

80115 3 385 158,00 0,00 3 385 158,00

6050 1 405 158,00 0,00 1 405 158,00

150 000,00 0,00 150 000,00

Technika

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa pomieszczeń sanitarno - higienicznych w celu dostosowania dla potrzeb 
osób niepełnosprawnych w Zespole Szkół nr 3 im. Bogdana Chełmickiego w Rypinie

Zakup myjki wysokociśnieniowej spalinowej dla KP PSP w Rypinie

Zakup samochodu rozpoznawczo - ratowniczego SLR dla KP PSP w Rypinie

Oświata i wychowanie

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup dwóch zestawów komputerowych do stanowiska kierowania w KP PSP w Rypinie

Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych

Środki na Fundusz Wsparcia PSP w Toruniu z przeznaczeniem na dofinansowanie 
zakupu lekkiego samochodu rozpoznawczo-ratowniczego z wyposażeniem dla Komendy 
Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w  Rypinie 

Zakup ratowniczego zestawu hydraulicznego o napędzie spalinowym dla KP PSP w 
Rypinie

Zakup trzech aparatów do płukania ran

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Zakup monitora funkcji życiowych

Zakup namiotu rozkładanego

Zakup 2 defibrylatorów Lifepack

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup 12 łóżek medycznych

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa magazynu ochrony ludności

Zakup, dostawa i montaż urzędomatu na potrzeby Starostwa Powiatowego przy ul. 
Warszawskiej 38 w Rypinie

Obrona narodowa

Przebudowa parteru budynku Starostwa Powiatowego w Rypinie 

Wykonanie klimatyzacji w budynku Starostwa Powiatowego w Rypinie

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Starostwa powiatowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa budynku Starostwa Powiatowego w Rypinie 



80 000,00 0,00 80 000,00

32 000,00 0,00 32 000,00

1 113 158,00 0,00 1 113 158,00

30 000,00 0,00 30 000,00

6370 1 980 000,00 0,00 1 980 000,00

1 980 000,00 0,00 1 980 000,00

80120 6 968 000,00 0,00 6 968 000,00

6050 398 000,00 0,00 398 000,00

52 000,00 0,00 52 000,00

346 000,00 0,00 346 000,00

6370 6 570 000,00 0,00 6 570 000,00

6 570 000,00 0,00 6 570 000,00

80140 15 000,00 0,00 15 000,00

6050 15 000,00 0,00 15 000,00

15 000,00 0,00 15 000,00

80148 3 630 000,00 0,00 3 630 000,00

6050 1 630 000,00 0,00 1 630 000,00

1 630 000,00 0,00 1 630 000,00

6370 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

80195 152 798,00 0,00 152 798,00

6050 140 798,00 0,00 140 798,00

140 798,00 0,00 140 798,00

6060 12 000,00 0,00 12 000,00

12 000,00 0,00 12 000,00

851 5 845 668,00 0,00 5 845 668,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup suwnicy ćwiczebnej na siłownię w Rypińskim Centrum Sportu 

Ochrona zdrowia

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa siłowni zewnętrznej przy Zespole Szkół nr 1 im. ks. Czesława Lissowskiego w 
Rypinie

Rozbudowa stołówki wraz z przebudową budynku dydaktycznego przy Zespole Szkół nr 2 
im. Unii Europejskiej w Rypinie ze zmianą sposobu użytkowania na internat

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Rozbudowa stołówki wraz z przebudową budynku dydaktycznego przy Zespole Szkół nr 2 
im. Unii Europejskiej w Rypinie ze zmianą sposobu użytkowania na internat

Przebudowa budynku Warsztatów Kształcenia zawodowego przy Zespole Szkół nr 2 w 
Rypinie

Stołówki szkolne i przedszkolne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa hali sportowej wraz z łącznikiem przy Zespole Szkół nr 1 w Rypinie wraz z 
infrastrukturą

Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa hali sportowej wraz z łącznikiem przy Zespole Szkół nr 1 w Rypinie wraz z 
infrastrukturą

Modernizacja sali gimnastycznej w Zespole Szkół nr 1 w Rypinie

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Licea ogólnokształcące

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup i montaż piłkochwytów na boisku wielofunkcyjnym z funkcją lodowiska przy ZS nr 2 
w Rypinie

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Zadaszenie nad boiskiem wielofunkcyjnym z funkcją lodowiska wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą przy Zespole Szkół nr 2 w Rypinie

Rozbudowa hali warsztatowej przy Zespole Szkół nr 3 im. Bogdana Chełmickiego w 
Rypinie

Wykonanie nagłośnienia na boisku wielofunkcyjnym z funkcją lodowiska

Zadaszenie nad boiskiem wielofunkcyjnym z funkcją lodowiska wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą przy Zespole Szkół nr 2 w Rypinie



85111 5 845 668,00 0,00 5 845 668,00

6050 190 487,60 0,00 190 487,60

190 487,60 0,00 190 487,60

6370 5 655 180,40 0,00 5 655 180,40

5 655 180,40 0,00 5 655 180,40

852 59 000,00 0,00 59 000,00

85202 39 000,00 0,00 39 000,00

6060 39 000,00 0,00 39 000,00

39 000,00 0,00 39 000,00

85295 20 000,00 0,00 20 000,00

6050 20 000,00 0,00 20 000,00

20 000,00 0,00 20 000,00

855 460 000,00 0,00 460 000,00

85510 460 000,00 0,00 460 000,00

6050 460 000,00 0,00 460 000,00

460 000,00 0,00 460 000,00

44 944 055,19 0,00 44 944 055,19Razem

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja budynku Domu Dziecka w Rypinie 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa instalacji kanalizacji deszczowej przy budynku Dziennego Domu Pobytu „Senior+” 
w Rypinie

Rodzina

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup pralnicy do Domu Pomocy Społecznej "Kombatant" w Ugoszczu

Pozostała działalność

Domy pomocy społecznej

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Rozbudowa i przebudowa obiektów Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Rypinie  

Pomoc społeczna

Szpitale ogólne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa i przebudowa obiektów Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Rypinie  



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r.

Załącznik nr 4
do Uchwały Zarządu Powiatu
w Rypinie nr 267/2025
z dnia 16 grudnia 2025 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 433 280,00 433 280,00 0,00 433 280,00 433 280,00 433 280,00 86 000,00 347 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -6 573,00 -6 573,00 -6 573,00 -41,00 -6 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 6 573,00 6 573,00 6 573,00 41,00 6 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 433 280,00 433 280,00 0,00 433 280,00 433 280,00 433 280,00 86 000,00 347 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

przed zmianą 433 280,00 433 280,00 0,00 433 280,00 433 280,00 433 280,00 86 000,00 347 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -6 573,00 -6 573,00 -6 573,00 -41,00 -6 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 6 573,00 6 573,00 6 573,00 41,00 6 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 433 280,00 433 280,00 0,00 433 280,00 433 280,00 433 280,00 86 000,00 347 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 71 268,49 71 268,49 71 268,49 71 268,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 35,06 35,06 35,06 35,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 71 303,55 71 303,55 71 303,55 71 303,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 12 105,28 12 105,28 12 105,28 12 105,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 5,94 5,94 5,94 5,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 12 111,22 12 111,22 12 111,22 12 111,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 628,93 1 628,93 1 628,93 1 628,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -25,43 -25,43 -25,43 -25,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 603,50 1 603,50 1 603,50 1 603,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 350,00 -1 350,00 -1 350,00 0,00 -1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 5 150,00 5 150,00 5 150,00 0,00 5 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -502,00 -502,00 -502,00 0,00 -502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 2 998,00 2 998,00 2 998,00 0,00 2 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -4 030,00 -4 030,00 -4 030,00 0,00 -4 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 24 970,00 24 970,00 24 970,00 0,00 24 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie
ekspertyz, analiz i opinii

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 294 527,00 294 527,00 294 527,00 0,00 294 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 6 532,00 6 532,00 6 532,00 0,00 6 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 301 059,00 301 059,00 301 059,00 0,00 301 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -185,00 -185,00 -185,00 0,00 -185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 815,00 815,00 815,00 0,00 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610
Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -465,00 -465,00 -465,00 0,00 -465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 035,00 1 035,00 1 035,00 0,00 1 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 997,30 997,30 997,30 997,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -15,57 -15,57 -15,57 -15,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 981,73 981,73 981,73 981,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 1 194 556,20 1 077 696,20 116 860,00 1 194 556,20 1 077 696,20 1 074 696,20 823 489,61 251 206,59 0,00 3 000,00 0,00 116 860,00 116 860,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -13 389,99 -13 389,99 -13 389,99 -350,30 -13 039,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 13 389,99 13 389,99 13 389,99 13 389,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 194 556,20 1 077 696,20 116 860,00 1 194 556,20 1 077 696,20 1 074 696,20 836 529,30 238 166,90 0,00 3 000,00 0,00 116 860,00 116 860,00 0,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii

przed zmianą 331 406,00 331 406,00 0,00 331 406,00 331 406,00 331 406,00 176 942,00 154 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -350,30 -350,30 -350,30 -350,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 350,30 350,30 350,30 350,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 331 406,00 331 406,00 0,00 331 406,00 331 406,00 331 406,00 176 942,00 154 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 148 502,40 148 502,40 148 502,40 148 502,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -350,30 -350,30 -350,30 -350,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 148 152,10 148 152,10 148 152,10 148 152,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 24 844,28 24 844,28 24 844,28 24 844,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 315,88 315,88 315,88 315,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 25 160,16 25 160,16 25 160,16 25 160,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 3 595,32 3 595,32 3 595,32 3 595,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 34,42 34,42 34,42 34,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 3 629,74 3 629,74 3 629,74 3 629,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71015 Nadzór budowlany

przed zmianą 863 150,20 746 290,20 116 860,00 863 150,20 746 290,20 743 290,20 646 547,61 96 742,59 0,00 3 000,00 0,00 116 860,00 116 860,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -13 039,69 -13 039,69 -13 039,69 0,00 -13 039,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 13 039,69 13 039,69 13 039,69 13 039,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 863 150,20 746 290,20 116 860,00 863 150,20 746 290,20 743 290,20 659 587,30 83 702,90 0,00 3 000,00 0,00 116 860,00 116 860,00 0,00

4020
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu
służby cywilnej

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 377 960,63 377 960,63 377 960,63 377 960,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 388 960,63 388 960,63 388 960,63 388 960,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 92 901,79 92 901,79 92 901,79 92 901,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 972,31 1 972,31 1 972,31 1 972,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 94 874,10 94 874,10 94 874,10 94 874,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 6 123,94 6 123,94 6 123,94 6 123,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 67,38 67,38 67,38 67,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 6 191,32 6 191,32 6 191,32 6 191,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 21 213,96 21 213,96 21 213,96 0,00 21 213,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -6 621,83 -6 621,83 -6 621,83 0,00 -6 621,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 14 592,13 14 592,13 14 592,13 0,00 14 592,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 941,08 -1 941,08 -1 941,08 0,00 -1 941,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 3 058,92 3 058,92 3 058,92 0,00 3 058,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -2 873,11 -2 873,11 -2 873,11 0,00 -2 873,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 2 126,89 2 126,89 2 126,89 0,00 2 126,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 11 493,28 11 493,28 11 493,28 0,00 11 493,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -291,46 -291,46 -291,46 0,00 -291,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 11 201,82 11 201,82 11 201,82 0,00 11 201,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 312,21 -1 312,21 -1 312,21 0,00 -1 312,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 3 687,79 3 687,79 3 687,79 0,00 3 687,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 66 720,00 66 720,00 0,00 66 720,00 66 720,00 66 720,00 66 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -25,58 -25,58 -25,58 -25,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 25,58 25,58 25,58 25,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 66 720,00 66 720,00 0,00 66 720,00 66 720,00 66 720,00 66 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 66 720,00 66 720,00 0,00 66 720,00 66 720,00 66 720,00 66 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -25,58 -25,58 -25,58 -25,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 25,58 25,58 25,58 25,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 66 720,00 66 720,00 0,00 66 720,00 66 720,00 66 720,00 66 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 56 767,56 56 767,56 56 767,56 56 767,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -24,97 -24,97 -24,97 -24,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 56 742,59 56 742,59 56 742,59 56 742,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 9 610,32 9 610,32 9 610,32 9 610,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 25,58 25,58 25,58 25,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 9 635,90 9 635,90 9 635,90 9 635,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 342,12 342,12 342,12 342,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -0,61 -0,61 -0,61 -0,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 341,51 341,51 341,51 341,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

przed zmianą 7 598 723,00 7 598 723,00 0,00 7 598 723,00 7 598 723,00 7 272 298,32 6 760 536,32 511 762,00 0,00 326 424,68 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 228 120,00 228 120,00 0,00 228 120,00 228 120,00 6 720,00 0,00 6 720,00 0,00 221 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 826 843,00 7 826 843,00 0,00 7 826 843,00 7 826 843,00 7 279 018,32 6 760 536,32 518 482,00 0,00 547 824,68 0,00 0,00 0,00 0,00

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży
Pożarnej

przed zmianą 7 585 933,00 7 585 933,00 0,00 7 585 933,00 7 585 933,00 7 259 508,32 6 760 536,32 498 972,00 0,00 326 424,68 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 228 120,00 228 120,00 0,00 228 120,00 228 120,00 6 720,00 0,00 6 720,00 0,00 221 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 814 053,00 7 814 053,00 0,00 7 814 053,00 7 814 053,00 7 266 228,32 6 760 536,32 505 692,00 0,00 547 824,68 0,00 0,00 0,00 0,00



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

przed zmianą 7 585 933,00 7 585 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 228 120,00 228 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 814 053,00 7 814 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3070
Wydatki osobowe niezaliczone do
uposażeń wypłacane żołnierzom i
funkcjonariuszom

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 326 424,68 326 424,68 0,00 0,00 0,00 0,00 326 424,68 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 221 400,00 221 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 221 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 547 824,68 547 824,68 0,00 0,00 0,00 0,00 547 824,68 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 6 720,00 6 720,00 6 720,00 0,00 6 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 8 720,00 8 720,00 8 720,00 0,00 8 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

przed zmianą 424 000,00 424 000,00 0,00 424 000,00 424 000,00 272 047,00 239 582,00 32 465,00 0,00 151 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -24 898,51 -24 898,51 -3 268,48 -2 830,35 -438,13 0,00 -21 630,03 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 24 898,51 24 898,51 24 898,51 334,55 24 563,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 424 000,00 424 000,00 0,00 424 000,00 424 000,00 293 677,03 237 086,20 56 590,83 0,00 130 322,97 0,00 0,00 0,00 0,00

85321
Zespoły do spraw orzekania o
niepełnosprawności

przed zmianą 424 000,00 424 000,00 0,00 424 000,00 424 000,00 272 047,00 239 582,00 32 465,00 0,00 151 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -24 898,51 -24 898,51 -3 268,48 -2 830,35 -438,13 0,00 -21 630,03 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 24 898,51 24 898,51 24 898,51 334,55 24 563,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 424 000,00 424 000,00 0,00 424 000,00 424 000,00 293 677,03 237 086,20 56 590,83 0,00 130 322,97 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 151 953,00 151 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -21 630,03 -21 630,03 0,00 0,00 0,00 0,00 -21 630,03 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 130 322,97 130 322,97 0,00 0,00 0,00 0,00 130 322,97 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 119 436,00 119 436,00 119 436,00 119 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -12,00 -12,00 -12,00 -12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 119 424,00 119 424,00 119 424,00 119 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 9 054,00 9 054,00 9 054,00 9 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -20,39 -20,39 -20,39 -20,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 9 033,61 9 033,61 9 033,61 9 033,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 35 302,00 35 302,00 35 302,00 35 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -2 797,96 -2 797,96 -2 797,96 -2 797,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 32 504,04 32 504,04 32 504,04 32 504,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 4 290,00 4 290,00 4 290,00 4 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 334,55 334,55 334,55 334,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 4 624,55 4 624,55 4 624,55 4 624,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 629,00 1 629,00 1 629,00 0,00 1 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 18 563,96 18 563,96 18 563,96 0,00 18 563,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 20 192,96 20 192,96 20 192,96 0,00 20 192,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -3,50 -3,50 -3,50 0,00 -3,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 496,50 496,50 496,50 0,00 496,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -24,37 -24,37 -24,37 0,00 -24,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 3 475,63 3 475,63 3 475,63 0,00 3 475,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 750,00 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -325,62 -325,62 -325,62 0,00 -325,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 424,38 424,38 424,38 0,00 424,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 4 086,00 4 086,00 4 086,00 0,00 4 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -0,89 -0,89 -0,89 0,00 -0,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 4 085,11 4 085,11 4 085,11 0,00 4 085,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -83,75 -83,75 -83,75 0,00 -83,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 916,25 916,25 916,25 0,00 916,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 11 588 125,55 10 349 565,55 1 238 560,00 11 588 125,55 10 349 565,55 9 791 336,41 8 000 308,94 1 791 027,47 76 851,46 481 377,68 0,00 1 238 560,00 1 238 560,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -44 887,08 -44 887,08 -23 257,05 -3 247,23 -20 009,82 0,00 -21 630,03 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 228 120,00 228 120,00 0,00 273 007,08 273 007,08 51 607,08 13 791,12 37 815,96 0,00 221 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 816 245,55 10 577 685,55 1 238 560,00 11 816 245,55 10 577 685,55 9 819 686,44 8 010 852,83 1 808 833,61 76 851,46 681 147,65 0,00 1 238 560,00 1 238 560,00 0,00


